30 DE OCTUBRE ENTRE 8VO. 

ANILLO- AV. 3 PASOS AL FRENTE" 

Articulo 1. - Declarar como prioritaria la ejecuci6n del proyecto "Construcci6n 

Pavimentaci6n A v. 30 de Octubre entre 8vo. anillo - A v. 3 pasos al £rente" por un 

monto de financiamiento deBs. 7.490.088,05 (Siete Millones Cuatrocientos Noventa 

Mil Ochenta y Ocho 05/100), para lo cual el Gobierno Aut6nomo Municipal de Santa 

Cruz de la Sierra, asume plena responsabilidad y se compromete a la correcta 

adrninistraci6n de los recursos otorgados por el F.N.D.R. 

Articulo 2. - Autorizar al Alcalde Municipal de Santa Cruz de la Sierra, para que

[...]

- Las condiciones de financiamiento para la obtenci6n del respectivo 

credito proveniente del financiamiento del Fondo Nacional de Desarrollo Nacional 

- F.N.D.R. para la ejecuci6n de planes, Programas y Proyectos de Inversion Publica: 

MONEDA: Bolivianos. 

MONTO: 7.490.088,05 (siete millones cuatrocientos noventa mil ochenta y ocho 

05(100). 

PLAZO: 10 afi.os. 

GRACIA: 2 afios. 

T ASA INTERES: 4.83%. 

FORMA DE P AGO: Semestral. 

COMISI6N DE COMPROMISO: 1.0% Anual. 

Articulo 4. - Autorizar al Alcalde Municipal, a comprometer la contrapartida de 
A porte Local requerida para el financiamiento d~l proyecto, de acuerdo al monto y